

SSC Holding A/S

Humlevej 32, 8240 Risskov

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 25 15 93 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Steen Stenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSC Holding A/S Humlevej 32 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 15 93 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steen Stenstrup Annette Stenstrup Ulrik Luis Stenstrup Sofia Marcela Stenstrup-Jepsen
Direktion	Steen Stenstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	SSC Gruppen ApS, Risskov Fredens Torv 10-12 A/S, Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt udlejning af investeringsejendomme, der omfatter beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.841 mod 184.760 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.509.372 mod 1.403.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	152.841	184.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.177.532	1.021.085
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	301.002	393.694
Andre finansielle indtægter	43.134	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.879	-88.458
Resultat før skat	2.602.630	1.511.081
Skat af årets resultat	-93.258	-107.564
Årets resultat	2.509.372	1.403.517
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	509.372	1.403.517
Disponeret i alt	2.509.372	1.403.517
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	2.000.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.238.108	1.238.108
3 Investeringsejendomme	4.811.489	4.811.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.049.597</u>	<u>6.049.597</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.805.941	2.652.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.805.941</u>	<u>2.652.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.855.538</u>	<u>8.702.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.894.344	10.142.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	421.343	81.080
Andre tilgodehavender	429	0
Periodeafgrænsningsposter	12.348	5.209
Tilgodehavender i alt	<u>12.328.464</u>	<u>10.228.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537.583	0
Værdipapirer i alt	<u>1.537.583</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	127.227	4.841.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.993.274</u>	<u>15.069.742</u>
Aktiver i alt	<u>23.848.812</u>	<u>23.772.046</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>20.036.375</u>	<u>19.527.003</u>
	Egenkapital i alt	<u>21.036.375</u>	<u>20.527.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.850.188	1.949.498
	Deposita	<u>62.070</u>	<u>62.070</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.912.258</u>	<u>2.011.568</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	343.982	878.204
	Selskabsskat	376.601	188.619
	Anden gæld	31.326	18.382
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.270</u>	<u>48.270</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.179</u>	<u>1.233.475</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.437</u>	<u>3.245.043</u>
	Passiver i alt	<u>23.848.812</u>	<u>23.772.046</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	19.527.003	20.527.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.509.372	2.509.372
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>20.036.375</u>	<u>21.036.375</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.160	39.302
Andre finansielle omkostninger	<u>31.719</u>	<u>49.156</u>
	<u>71.879</u>	<u>88.458</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>1.238.108</u>	<u>1.238.108</u>
Kostpris ultimo	<u>1.238.108</u>	<u>1.238.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.238.108</u>	<u>1.238.108</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>4.811.489</u>	<u>4.811.489</u>
Kostpris ultimo	<u>4.811.489</u>	<u>4.811.489</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.811.489</u>	<u>4.811.489</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	8.100.000	8.100.000
Kostpris ultimo	8.100.000	8.100.000
Nedskrivninger primo	-5.447.293	-4.407.640
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.177.532	1.021.085
Udbytte	-1.024.298	-2.060.738
Opskrivninger ultimo	-4.294.059	-5.447.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.805.941	2.652.707

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SSC Gruppen ApS, Risskov	100 %	1.020.341	-8.069
Fredens Torv 10-12 A/S, Aarhus C.	100 %	2.785.600	2.185.601
		3.805.941	2.177.532

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.950.188	100.000	1.850.188	1.400.000
Deposita	62.070	0	62.070	0
	2.012.258	100.000	1.912.258	1.400.000

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.537.583
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	43.134

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.811 t.kr.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Fredens Torv 10-12 A/S kreditforeningslån. Gælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 19.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.